
 

 

 
 

 

 

 
VCG- 97195 Aberdinangus  IE201083280080  03.03.2019. 

M: GOULDING K MISSIE 261 ET MT: NIGHTINGALE PROUD JAKE G405 

T: TE MANIA BERKLEY B1 TT: TE MANIA YORKSHIRE Y437 

 

Lineārās pazīmes (janvāris 2025) 

Pazīme Vērtējums Ticamība 

Muskuļu attīstība 102 93% 

Skeleta attīstība 113 92% 

Funkcionālās pazīmes 104 64% 

Paklausība -0.02 99% 

Vērtējums 
(starp AB šķirnes dzīvniekiem) 

Ekonomiskais indekss Vērtējuma nozīme €iro vērība Indeksa ticamība Vērtējums 
(starp visām gaļas šķirnēm) 

 Ataudzēšana  Izaudzēt nākotnē govis zīdītājdzīvnieku 
ganāmpulkam 

€223 94% (Ļoti augsts)  

 Nobarošana No zīdītājdzīvnieku ganāmpulka audzēt gaļas 
lopus, kas paredzēti kaušanai 

€114 95% (Ļoti augsts)  

 Piena un gaļas krustojums No piena šķirņu ganāmpulka audzēt gaļas 
krustojuma lopus, kas paredzēti kaušanai 

€175 95% (Ļoti augsts)  

 

Atnešanās vērtējums (dzemdībām, kurām nepieciešama ievērojama palīdzība) 

Sēklošanai izmantojot: Vērtība Ticamība 

Gaļas šķirņu teles 
(Šķirnes vidējais: 4.76% . Visu šķirņu vidējais: 7.84%) 

4.0% 99% (Ļoti augsts) 

Gaļas šķirņu govis 
(Šķirnes vidējais: 1.96% . Visu šķirņu vidējais: 3.75%) 

1.7% 99% (Ļoti augsts) 

 

Vērtējums 
(starp AB šķirnes dzīvniekiem) 

Pazīme Indeksa vērtība Pazīmes ticamība Vērtējums 
(starp visām gaļas šķirnēm) 

Paredzamais pēcnācēju sniegums 
Paredzmais pēcnācēju dzimšanas svars: 40.0 kg (Nov. 2024) 99% tic. 

 Grūsnības ilgums ( dienas) 
(Šķirnes vidējais: -0.47 . Visu šķirņu vidējais: 2.50) 

-3.60 99% (Ļoti augsts)  

 Paklausība ( skalā 1-5) 
(Šķirnes vidējais: 0.01 . Visu šķirņu vidējais: 0,02) 

0.02 90% (Ļoti augsts)  

 Liemeņa svars (kg) 
(Šķirnes vidējais:7.43 kg. Visu šķirņu vidējais: 18.18kg) 

9.7 kg 99% (Ļoti augsts)  

 Liemeņa uzbūve (skalā 1-15) 
(Šķirnes vidējais: 0.73 . Visu šķirņu vidējais: 1.50) 

0.81 99% (Ļoti augsts)  

Paredzamais meitu audzēšanas sniegums 

 Meitu atnešanās vērtējums 
(Šķirnes vidējais:6.11% . Visu šķirņu vidējais: 4.98%) 

6.36 % 98% (Ļoti augsts)  

 Meitu pienīgums (kg) 
(Šķirnes vidējais: 6.69 kg . Visu šķirņu vidējais: 2.79kg) 

7.40 kg 96% (Ļoti augsts)  

 Meitu atnešanās intervāls (dienās) 
(Šķirnes vidējais: -4.01 d. Visu šķirņu vidējais: -0,78 d.) 

-7.89 dienas 85% (Ļoti augsts)  

Vairāk informācijas: bruziluliellops.lv  

      IInntteellaaggrrii  MMaatttteeoo  EETT  ((AABB))  

   


